大西測定株式会社 〒577-0827 大阪府東大阪市衣摺5-13-2 TEL 06-6730-3031 / FAX 06-6730-2440
品番：OS-102A 石製直角定盤
GRANITE SQUARES
基本情報 Basic information
【精度】
・2面の直角度
1/2ページ
大西測定株式会社 〒577-0827 大阪府東大阪市衣摺5-13-2 TEL 06-6730-3031 / FAX 06-6730-2440
石製直角定盤 品番：OS-102A
A級価格表
品番 寸法(mm) 標準・価格(税込) JANコード 重量(kg)
102A-100A 100 × 63 × 16 × 16 - 4560379749017 0.23
102A-160A 160 × 100 × 20 × 20 - 4560379749031 0.67
102A-250A 250 × 160 × 25 × 25 - 4560379749055 2
102A-300A 300 × 200 × 50 × 30 - 4560379764461 5.6
102A-400A 400 × 250 × 40 × 30 - 4560379749079 6.93
102A-630A 630 × 400 × 50 × 50 - 4560379749093 26
102A-1000A 1000 × 630 × 80 × 80 - 4560379749116 83
AA級価格表
品番 寸法(mm) 標準・価格(税込) JANコード 重量(kg)
102A-100AA 100 × 63 × 16 × 16 - 4560379749024 0.23
102A-160AA 160 × 100 × 20 × 20 - 4560379749048 0.67
102A-250AA 250 × 160 × 25 × 25 - 4560379749062 2
102A-300AA 300 × 200 × 50 × 30 - 4560379764478 5.6
102A-400AA 400 × 250 × 40 × 30 - 4560379749086 6.93
102A-630AA 630 × 400 × 50 × 50 - 4560379749109 26
102A-1000AA 1000 × 630 × 80 × 80 - 4560379749123 83
2/2ページ
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)